. АДМШШСТРАЦИЯ
ХАБАРОВСКОГО'МУіП/ЩИПАЛЬНОГОРАЙОНА'

Хабаровскогокрая
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.06.2017 №9 1213
г. Хабаровск

Г' _1Об УТВЗРЖДСНИИ СХ6МЪ1 ВОДОСНЗбЖбНИЯ И ВОДООТВВДСНИЯ ОСИНОВОРСЧСНСКОГО
селЁЁЁого по'селения Хабаровского муниципального районаХабаровского краядо 7 года

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ«О водоснабжении И водоотведении», постановлением ПравительстваРоссийской Федерации от 05.09.2013 № 782 «О схемах водоснабжения и
водоотведения» администрация Хабаровского муниципального районаПОСТАНОВЛЯЕТ:

,

1. Утвердить прилагаемую- схему водоснабжения и водоотведенияОсиновореченского сельского поселения Хабаровского муниципального района
Хабаровского края до 2027 года.

'

_2. Управлению по обеспечению деятельности администрацииХабаровского муниципального района (Кузнецов А.Ю.) разместить
настоящее постановление на официальном сайте администрацииХабаровского муниципального района и опубликовать в газете«Сельская новь».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить назаместителя главы администрации района — председателя Комитета пообеспечению жизнедеятельности населения администрации Хабаровского
муниципального района Басова О.Н.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования).

Глава района Д.Г. Удод

ООО «Эффект +» 2017 г. Зак. Х-бО. Тираж 9000 экз.

037070>Х<